

## Yango Kwas Bursztynowy 90 k



cena: 39,15 PLN

### Opis słownikowy

Producent	YANGO
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

Yango Kwas bursztynowy 90 kapsulek Nieodłączny komponent wszystkich organizmów tlenowych Kwas bursztynowy – to składnik naturalnie występujący w naszym organizmie, produkowanym w organellach zwanych mitochondriami. Powstaje w jednym ze stadiów cyklu Krebsa, gdzie następnie natychmiast jest wykorzystywany w następnej reakcji. Podczas fizycznego przeciążenia, przemęczenia oraz w wyniku procesu starzenia ilość tego składnika w organizmie może okazać się niewystarczająca. Skutkuje to niższą efektywnością procesu utlenienia substancji odżywczych i słabszym zaopatrywaniem organizmu w energię. Działanie przeciwutleniające Kwas bursztynowy przyspieszając procesy oddychania w komórkach obniża ilość „niewykorzystanego tlenu”, dzięki czemu chroni przed powstawaniem wolnych rodników oraz zabezpiecza komórki przed niekorzystnymi zmianami. Kwas bursztynowy reguluje biochemiczne i fizjologiczne procesy w komórkach. Silniejsze działanie przeciwutleniające niż inne przeciwutleniacze takie jak witamina A i E. Produkt odpowiedni dla wegetarian. Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka. Stawiamy na jakość! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Składnik aktywny 1 kapsułka Kwas bursztynowy 40 mg Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody. Składniki: substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, kwas bursztynowy Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie). Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 35,1 g. Informacja alergiczna: Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu. Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć. Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/11/09/SD/F69503

#### Kategoria produktu:

Suplement diety

#### Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.  
ul. Granitowa 3/14  
02-681 Warszawa